
PACKAGE Pcs 
EMBALLAGE 

PAKOVANJE KOM.

2000 

2000 

1000 

1000 

1000

500

PACKAGE Pcs 
EMBALLAGE Pz

PAKOVANJE KOM.

1000 

1000 

1000

PACKAGE m 
EMBALLAGE m 
PAKOVANJE m

1 0 0 

1 0 0  

100

5 0
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» Pvc profile, supplied in bars of 2m 

» Profile en pvc, fourni en barres de 2m

»  PVC profil koji se isporučuje 
u šipkama dužine 2m.

PLASTY – TUBO RIGIDO

CODE
CODE
ŠIFRA

PTR20

PTR21

PTR22

PTR26

NAME
NOM

PROIZVOD

PLASTY TUBO RIGIDO 20/24

PLASTY RUBO RIGIDO 22/25

PLASTY TUBO RIGIDO 22/26

PLASTY TUBO RIGIDO 26/32

Ø INT /
Ø EST

20/24

22/25

22/26

26/32

m PER PALLET
m PAR PALETTE
m PO PALETI

3000

3000

3000

3000

» Regenerated PEHD moulded item, available  in
3 sizes 

» Produit imprimé en PEHD régénéré, disponible
en 3 mesures

Izrađen od regenerisanog PEHD-a
(polietilen visoke gustine), raspoloživ u
tri veličine.

PLASTY – ROSETTA

CODE
CODE
ŠIFRA

PROS20

PROS22

PROS26

NAME
NOM

PROIZVOD

PLASTY ROSETTA 20

PLASTY ROSETTA 22

PLASTY ROSETTA 26

Ø mm

2 0

2 2

2 2

2

Pcs PER PALLET
Pz PAR PALETTE
KOM.NA PALETI

100000

90000

54000

PLASTY – TAPPO 

CODE
CODE
ŠIFRA

PTT09

PTT12

PTT16

PTT20

PTT22

PTT26

NAME
NOM

PROIZVOD

PLASTY TAPPO 09

PLASTY TAPPO 12

PLASTY TAPPO 16

PLASTY TAPPO 20

PLASTY TAPPO 22

PLASTY TAPPO 26

Ø mm

09

12

16

20

22

26

Pcs PER PALLET
Pz PAR PALETTE
KOM.NA PALETI

380000

380000

384000

240000

240000

126000

» Regenerated PEHD moulded item 

Produit imprimé en PEHD régénéré

Izrađen od regenerisanog PEHD-a
(polietilen visoke gustine).
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PVC PROFIL / CEV - JUVIDUR

PLASTIČNI ČEP - KONUS

PLASTIČNI ČEP


